
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び

賃借料
備品購入費

負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥118,000 ¥429,400 ¥50,600 ¥60,480 ¥313,400 ¥971,880

事業番号 成果

1 ◎

1 ◎

1 ◎

1 ◎

1 ◎

１-（2）

4-（１）

2-（1）

授業改善

人権教育の充実

通級指導教育の充実

キャリア教育の充実 1年生「ようこそ先輩」講師謝礼

3-(3)-オ 広報活動の充実

経営計画番号 重点目標

1-(1)-ア 授業アンケート・Apple TV・図書館消耗品（所蔵印等）他

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥971,880

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月31日

府立松原高等学校　

学校紹介リーフレット印刷

人権学習・校内研修講師謝礼、大阪府在日外国人教育研究大会他参加費

通級指導チーム助言者謝礼、キャリアカウンセラー任用

　　　校長　島津　邦廣　


